Prefeitura Munic
Estado do

ai  de Marco
card

RESENC1AL N°410010112020

ebe para concessão de benefícios eventuais as
I, junto a Secretaria de Assistência Social do

ntro.

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços de  kit
families  em situação de risco e vulnerabilidade soc
Município de Marco-CE.

Data da Abertura
Horário
Local

: 07 de fevereiro de 2020.
108h0Omin.
:Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N - C

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil
Marco, situada a Av. Pref.  Guido  Osterno,  SIN  - Centro,
servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, N
membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar  in
do envelope concernente à proposta de prego, for
habilitação da licitação na modalidade PRECAO PRES
de Preços de  kit  bebê para concessão de beneficio
vulnerabilidade social, junto a Secretaria de Assistência
quinze minutos, o Pregoeiro deu inicio à sessão,  solicit
seus respectivos envelopes para que possa iniciar a a
pare análise dos documentos de credenciamento dos lici
elaborou a Lista de Presença e solicitou que os  prop
solicitou que os participantes rubricassem os Documen
Sessão fazendo a análise do credenciamento do propo
de credenciamento foi constatado que a empresas 1..F
por MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO, inscrito no CPF sob o
apresentar todos os documentos solicitados no credenci
passando para a abertura de proposta de prego, a  qua
sendo classificada de acordo com o edital. No item 01
EIREL1 - EPP com o valor unitário do  kit  de R$ 188,00
media orçada pela administração. Logo após, o pregoeir
documentos de habilitação desta empresa. Após anal
verificou que os documentos foram examinados e esta
declarada HABILITADA.  Ern  seguida, não houve manif
decisão do Pregoeiro. Portanto, nada mais havendo
encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a  pr
membro da equipe de apoio e pelos licitantes pi

vinte, as oito horas, na Prefeitura Municipal de
euniu-se a Comissão de Pregão, composta pelos
va Rios Vasconcelos e Sirlyane Rios Souza
io aos procedimentos de recebimento e abertura

alização de lances verbais e documentos de
NCIAL N° 4100101/2020, cujo objeto é Registro
eventuais as  families  em situação de risco e
ocial do Município de Marco-CE. As oito horas e

ndo que os proponentes presentes entregassem
rtura do processo. Logo em seguida, passou-se
ntes presentes. Neste momento, o Sr. Pregoeiro
entes assinassem a mesma. Logo em seguida,
s de Credenciamento. 0 Pregoeiro deu inicio à
nte participante. Após analisado os documentos
RTAL COMÉRCIO EIRELI - EPP, representada
°: 102.559.233-68, estava CREDENCIADA, por
mento. O Pregoeiro deu seguimento ao certame
foi analisada pelo Pregoeiro e equipe de apoio,
foi vencedora a empresa PORTAL COMÉRCIO
Cento e oitenta e oito reais), estando abaixo da
determinou a abertura do envelope contendo os
e da documentação apresentada, o Pregoeiro
m conforme exigidos no Edital e a empresa foi
tação de intenção de interpor recurso contra a
tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou

sente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelo
entes. Marco/CE, 07 de fevereiro de2020.

COMBS
Função Nome  nature

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão
-,

Equipe de Apoio. Neiva Rios Vasconcelos
Equipe de Apoio: Sirlyane Rios Sousa 1 	t: ----4,"  iv"'

EMPRESA REPRESENTA tE/ CPF ASSINAT

FORTAL COMÉRCIO EIRELI - EPP I MARIA DE FÁTIMA Plit'AUJO
I CPF: 102 559.233-681

,...„ 4 _,
ir 7 0 - .(4- -- 	ite,-(h)J,,,,i d7  - C)

Av.  Pref. Guido Osterno. 5/IN - Con
CNPi: 07.566.516/0001-47 -

CEP: 62.560-000 --

o - Fone: (88) 3664.1077
CGF 06.920.246-0
a rco/CE